
Skinnarvikens Intresseförenings verksamhetsberättelse 2015-2016  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2015-16 bestått av: 

Ordförande Per-Olof Eriksson, vice ordförande Sven-Rune Gredehall 

(vägansvarig), kassör Thomas Almgren, sekreterare Stefan Thulin, vice sekreterare 

Jarl Risberg (web-ansvarig) samt suppleanter Åke Stridh och Margareta Vogel-

Lindman. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft två protokollförda styrelsemöten (ett i 

augusti 2015 och ett i juni 2016). Per-Olof och Jarl har haft möte med Gösta 

Oredsson om ”strandstigen” i Ohsviken och Per-Olof har haft möte med Mary och 

Olle Mathiasson där de informerade om en tänkt ny vägsträckning förbi gården. 

Vid ytterligare tillfällen har delar av styrelsen träffats för att diskutera bl.a. 

vägförbättringar, gångstig samt ny vägsträckning. Sven-Rune har haft möten med 

Lars Malm kring vägskötsel, som Sven-Rune tog över ansvaret för efter årsmötet 

2015. 

 

Vägarna har varit i gott skick under det gångna året. Det beror bl.a. på den 

återställning av vägarna som Svevia AB gjort för Håanabbens Vatten- och 

Avloppsförenings räkning samt de förbättringar som Intresseföreningen också 

genomförde i samband med återställningen. Under sommaren 2016 kommer 

skrapning av vägen att ske efter behov och pott-hål fylls ut löpande, även om det 

torra vädret på försommaren gjort att färre hål än vanligt uppstått. Klippning längs 

vägkanterna gjordes också under försommaren. 

Vägförmannen har vidare efter styrelsebeslut ansökt hos Trafikverket att ytterligare 

tre vägpartier skall få statligt och kommunalt årligt bidrag. Det gäller fortsättningen 

av Håanabbsvägen till Haraldssons, Blysängen till Gäfverts samt från gården till 

nedanför Månssons (åretruntboende Hans Wahlberg). From 2016får vi även bidrag 

för dessa vägsträckor.  

 

Som beslutades vid årsmötet 2014 har en hjärtstartare inköpts och placerats i 

pumphuset vid tennisbanan. Under 2015 köptes även en HLR-träningsdocka in och 

under juli 2015 har vid två tillfällen utbildning i hjärtstartarens funktion och i hjärt-

lungräddning getts av Erik Ljungström och Lars Malm. Styrelsen har beslutat att 

köpa in ett uppvärmt förvaringsskåp för hjärtstartaren så att den kan förvaras 

frostfritt även på vintern.  

 

Ronneby kommuns arbete med översyn av detaljplanen fortgår och samrådsmöte 

kommer att hållas i samband med årsmötet den 23 juli 2016. 

 



Under året har en förbättring av strandstigen förbi Stefan Perssons tomt genomförts 

så att den nu är mera framkomlig och framför allt säkrare. I september 2015 

genomfördes en arbetsdag med mycket god uppslutning där arbetet med stigen fick 

en flygande start. Alla medverkande bidrog med mycket arbete och gott humör och 

det hela avslutades med en trevlig korvgrillning (se gärna bilder på hemsidan). 

Stigen färdigställdes sedan med hjälp av Torsten Tagessons firma. Styrelsen tackar 

markägaren Gösta Oredsson för gott samarbete som möjliggjort att arbetet med 

stigen kunnat genomföras. 

 

Utvecklingen av hemsidan (www.skinnarvik.se) har fortsatt. Här finns bl.a. 

dokument och information från SIFs styrelse liksom från Håanabbens Vatten- och 

Avloppsförening och från vattenföreningarna. Anslagstavlan har börjat användas 

för gratis intern annonsering. Här finns också information om seglings- och 

tennisaktiviteterna, om hjärt-lungräddning samt om aktuella kulturevenemang och 

miljöprojekt i Blekinge. 

 

Vårt traditionella midsommarfirande hölls på ängen med dans runt stången och 

lekar i strålande sommarväder detta år. Tack till midsommarkommitté och musiker! 

En önskan inför nästa år är större uppslutning på förmiddagen då vi klär stången - 

mer blommor och grönt och fler händer välkomnas! Vi tackar Mary & Olle som 

upplåter sin äng till midsommarfirandet. 
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